



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 726,254 Factura A 030346
RFC TPI -121217-SF6 Orden Compra 4610897
Nombre TPI-COMPOSITES
Domicilio Av. Libramiento Aeropuerto No. 100/3
Lote Bravo II C.P. 32695 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Zona 3
ASC VELM
AVE BUGUE
Cliente 15,560

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
8 Feb 2024 13:01:18
Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días
Folio Fiscal 70909382-C6B4-11EE-8C3A-5FC9750AFB92
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-02-08T15:01:25
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
50	CON02BX	9540100	Conector BX para Cable uso rudo 1/2" (16 mm)	Pieza	5.0300	20.12	251.5000
	EI-5	39121409		H87		"002" IVA 8.00%	
20	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	29.0100	46.42	580.2000
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
50	LEV515CV	515CV	Toma Colgante Recta 5-15 125V 15A Uso Comercial Amarilla	Pieza	38.7800	155.12	1,939.0000
	LF3	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
100	SOPAU02UNV	9820050	Abrazadera Unicanal 1/2" (16 Mm) Universal	Pieza	5.2800	42.24	528.0000
	MA4	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
100	SOPAU03UNV	9820100	Abrazadera Unicanal 3/4" (21 Mm) Universal	Pieza	6.2500	50.00	625.0000
	MA4	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
50	SOPAU02PD	9810050	Abrazadera Una Pared Delgada 1/2" (16 Mm)	Pieza	1.0400	4.16	52.0000
	MA5	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
50	SOPAU03PD	9810100	Abrazadera Una Pared Delgada 3/4" (21 Mm)	Pieza	1.3100	5.24	65.5000
	MA5	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
20	ARRB2600	82600	Apagador cola de rata 1 POLO 1 TIRO 15A 120V 2 Posiciones	Pieza	70.6600	113.06	1,413.2000
	NA3A	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
15	CMA1TD2X4R	5180-0	Tapa Metalica 2X4 1 Tomacorriente Doble Exterior	Pieza	16.3400	19.61	245.1000
	NE2	39121304	Nema 3R	H87		"002" IVA 8.00%	
25	SOPAU02PD	9800050	Abrazadera Omega Pared Delgada 1/2" (16 Mm)	Pieza	1.2500	2.50	31.2500
	NJ2	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

01X0V8m8KX1K1uK9e9gW7Hh5u1mWV5L...
Sello Digital del CFDI

Sello Digital del CFDI

01X0V8m8KX1K1uK9e9gW7Hh5u1mWV5L...
Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

111170909382-c6b4-11ee-8c3a-5fc9750af92...
Son -Seis Mil Ciento Ochenta y Nueve Pesos 21/100 M.N.-

Subtotal 5,730.75
Total Impuesto Traslado 458.46
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 6,189.21

ALMACEN

09 FEB 2024

RECIBIDO MX3

Comentarios

Cobranza

OC FS RC

Se envían los archivos por correo Los Lunes
FJuarez@tpicomposites.com

RM Recepción Mercancia, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

AMARILLO

Jrz 1 Poniente

PED 1247349

Domicilio de Entrega

Planta 3 No. , Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

planta 3Peso Total 16.80 Kgs.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

726,254